比例增加 1%的公告》（公告编号 2024-82、2024-83）。

2、公司本次实际实施回购时间为 2024年 10月 15日至 2025年 8月 27日，

截至 2025年 8月 27日，公司通过深圳证券交易所股票交易系统以集中竞价交易

方式回购公司股份 23,986,002股，占公司当前总股本的 3.01%，最高成交价为 5.33

元/股，最低成交价为 4.41元/股，成交总金额为人民币 111,466,132.02元（不含

交易费用）。公司回购股份金额已达回购方案中回购总金额下限且未超过回购总

金额上限，回购价格未超过回购方案规定价格，本次股份回购方案实施完毕。

二、回购股份实施情况与回购股份方案不存在差异的说明

本次公司实施股份回购的资金总额、回购价格、回购股份数量、回购实施期

限等均符合《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 9号——回购股份》有关规定，与公司董事会审议通过的回购股份方案不存在

差异。本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的股份回购方案。

三、回购股份对公司的影响

本次回购公司股份不会对公司的财务、经营、研发、债务履行能力等方面产

生重大影响，不会导致公司控制权发生变化，也不会导致公司股权分布不符合上

市条件。

四、回购实施期间相关主体买卖公司股票的情况

经公司自查，自公司首次披露回购方案之日起至本公告披露日前一日，公司

董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人不存在买卖

公司股票的行为。

五、回购股份实施的合规性说明

关于第二次股份回购结果暨已回购股份处理完成的公告

- 3 -

公司回购股份的时间、回购股份的价格、回购股份的数量及集中竞价交易的

委托时段等符合《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 9号——回购股份》及公司回购股份方案的要求，具体如下：

1、公司未在下列期间内回购公司股份：

（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项

发生之日或者在决策过程中，至依法披露之日内；

（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司以集中竞价交易方式回购股份，符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨

跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

六、股份变动情况

公司本次回购方案已经实施完毕，总计回购股份数量为 23,986,002股，占公

司当前总股本的 3.01%。本次股份回购前后，公司股本结构变化情况如下：

股份性质
本次回购前 本次变动增

减（+、-）

本次回购后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股

/非流通股
3,710,529 0.53% 0 3,710,529 0.47%

二、无限售条件股 695,955,259 99.47% 97,617,093 793,572,352 99.53%

其中：回购专用证

券账户
13,435,926 1.94% -13,435,926 0 0

三、股份总数 699,665,788 100% 97,617,093 797,282,881 100%

注：回购期间，公司回购专用证券账户新增回购 23,986,002 股已全部用于公司可转换公

司债券转股，因公司可转换公司债券转股导致公司总股本增加 97,617,093股。公司回购股份

前股本数据以 2024 年 10月 14日为基数，公司回购后股本数据以 2025年 8月 27日为基数。

表中可能存在个别数据加总后与相关汇总数据存在尾差，系数据计算时四舍五入造成。

七、已回购股份的处理结果

1、公司于 2024年 10月 14日完成首次回购，通过深圳证券交易所股票交易

关于第二次股份回购结果暨已回购股份处理完成的公告

- 4 -

系统以集中竞价交易方式回购公司股份 13,435,926 股；本次回购公司股份

23,986,002股，合计 37,421,928股，已全部用于公司发行的可转换公司债券“未

来转债”转股，占公司当前总股本的比例为 4.69%。

2、公司已回购股份用途与拟定用途不存在差异。

3、公司回购股份的处理不存在违反《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 9号——回购股份》的情形。

八、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的回购专用账户持股数

量查询证明。

特此公告！

德尔未来科技控股集团股份有限公司董事会

二〇二五年八月二十九日

	OLE_LINK2
	OLE_LINK1